



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Sto24 Denmark Holding A/S
c/o Addere Revision statsaut. Rev.
Galoche Alle 6

4600 Køge

(CVR-nr. 38 16 15 20)

(Central Business Registration No. 38 16 15 20)

Arsrapport for 2016/17
Annual Report 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018
Approved by the shareholders at the annual general meeting of the company held on 31. May 2018

Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse*Contents*

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	2
Påtegninger <i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by the Management</i>	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Beretning <i>Statement</i>	9
Årsregnskab for 2. november 2016 - 31. december 2017 <i>Financial statement for 2 November 2016 to 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	13
Balance <i>Balance sheet</i>	14
Noter <i>Notes</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original.

In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet Sto24 Denmark Holding A/S
Company c/o Addere Revision statsaut. Rev.
Company Galoche Alle 6
4600 Køge

CVR-nr.: 38 16 15 20
Central Business Registration No.:

Regnskabsperiode: 2. november 2016 - 31. december 2017
Financial year: 2 November 2016 to 31 December 2017

Bestyrelse Matthias Andreas Sattler
Board of Directors

Markus Nikolas Sattler
Johannes Lauchenauer

Direktion Johannes Lauchenauer
Board of Executives

Datterselskab Sto24 DNK No001 ApS
Subsidiaries Sto24 DNK No002 ApS
Sto24 DNK No003 ApS
Sto24 DNK No004 ApS

Revisor Addere Revision
Auditor statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning
Management review

Selskabets væsentligste aktiviteter
The company's principal activities

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden beslægtet virksomhed.

The company's principal activity is to carry investment business, including possession of shares in other companies and any other business related hereto.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Developments in operations and financial position

Årets resultat er et underskud på kr. 2.290.898. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 2. november 2016 - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Loss for the year amounts to DKK 2.290.898. See also the income statement for 2 November 2016 to 31 December 2017 and the balance sheet as at 31 December 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Loss for the year is by the management considered less satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Events after the balance sheet date

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Management believes, that no important events have occurred after the reporting period, which could significantly affect the Company's financial position.

Særlige risici
Specific risks

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen via egen indtjening eller kapitalindskud og har derfor aflagt årsrapporten efter de principper, der anvendes for virksomheder i fortsat drift.

The Company has lost its entire joint capital. The executive board expects to restore the equity, through future earnings or additional contribution of equity, and has therefore presented the annual report according to the principles used for companies with continuing-operations.

Resultatopgørelse 2. november - 31. december

15

Income statement 1 January to 31 December

<u>Note</u>	2016/17 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in affiliated companies</i>	-200.000
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-1.973.663
Bruttotab <i>Gross profit/loss</i>	-2.173.663
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Interest on group companies</i>	55.250
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder <i>Interest on group companies</i>	-120.240
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-52.245
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>	-2.290.898
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	0
ÅRETS RESULTAT <i>Profit/loss for the year</i>	-2.290.898
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>	
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-2.290.898
Anvendelse i alt <i>Total amount applied</i>	-2.290.898

Balance pr. 31. december*Balance sheet as of 31 December***AKTIVER***Assets*Note

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Receivables from group companies

2016/17

kr.

9.705.250

Finansielle anlægsaktiver i alt*Total financial assets***9.705.250****ANLÆGSAKTIVER I ALT***Total fixed assets***9.705.250****Likvide beholdninger***Cash and cash equivalents***4.901.071****OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT***Total currents assets***4.901.071****AKTIVER I ALT***Total assets***14.606.321**

Balance pr. 31. december
Balance sheet as of 31 December

PASSIVER
Equity and liabilities

<u>Note</u>	2016/17 kr.
Selskabskapital <i>Joint capital</i>	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-2.290.898
EGENKAPITAL I ALT <i>Total equity</i>	-1.790.898
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debts to group companies</i>	15.010.040
2 Langfristet gæld i alt <i>Total long-term liabilities</i>	15.010.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	24.762
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debts to group companies</i>	1.362.417
Kortfristet gæld i alt <i>Total current liabilities</i>	1.387.179
GÆLD I ALT <i>Total liabilities</i>	16.397.219
PASSIVER I ALT <i>Total equity and liabilities</i>	14.606.321
3 Eventualposter <i>Contingencies</i>	
4 Særlige oplysninger til årsregnskabet <i>Special information regarding the annual report</i>	

Noter

Notes

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
-------------	-----------------------

1 Personalemkostninger*Staff costs*

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

The Company has no employees.

2 Langfristet gæld*Total long-term liabilities*

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

The long-term liabilities due within 5 years.

3 Eventualposter*Contingencies***Sambeskatning***Joint taxation*

Sto24 Denmark Holding A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The company is jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for payment of corporation tax and for withholding tax on interest, royalties and dividends until they are paid. Any subsequent assessments of the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes on dividends, interest and royalties may entail that the company's liability will increase.

Noter

Notes

2016/17

kr.Note**4 Særlige oplysninger til årsregnskabet***Special information regarding the annual report***Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen via egen indtjening eller kapitalindsud og har derfor aflagt årsrapporten efter de principper, der anvendes for virksomheder i fortsat drift.

The Company has lost its entire joint capital. The supervisory board expects to restore the equity, through future earnings or additional contribution of equity, and has therefore presented the annual report according to the principles used for companies with continuing-operations.

Selskabets drift afhænger alene af moderselskabets fortsatte finansiering af driften og de nødvendige investeringer. Moderselskabet har bekræftet at fortsætte finansieringen af drift og investeringer.

The company's operation depend's entirely on the parent companys future funding of operators and necessary investments. The Parent company has confirmed to continue the financing of operations and necessary investments.